Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

( Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Periudha Periudha
Nr Pérshkrimi i Elementéve Raportuse Para ardhese
1] Shitjet neto 46,863,191 58,300,334
2| Té ardhura té tjera nga veprimtaria e shfrytézimit
3| Ndrysh. Né invent. Prod. Gatshme né proces 453,000 -
4| Materialet e konsumuara (22,311,432) (33,471,063)
5| Kosto e punés (3,909,413) (2,803,545)
Pagat e personelit (3,349,971) (2,402,354)
Shpenzimet pér sigurimet shogérore e shéndetésore (659,442) (401,191)
6| Amortizimi (220,914) (261,639)
7| Shpenzime té tjera (14,360,316) (12,877,893)
8 Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) (40,349,075) (49,414,140)
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarité kryesore (1+2+/-3-8) 6,514,116 8,886,195
10| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara
11] T¢& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12| Té ardhurat dhe shpenizmet financiare
12.1 Té ardh. e shpenz. financ. nga invest. té tiera financ. afatgjata
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kémbimit(769-669) (211,450) (32,643)
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare (6281) (125,075) (25,850)
13|Totali i té Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare (336,525) (58,493)
14|Fitim (Humbja) para tatimit ( 9+/-13) 6,177,591 8,827,702
15|Shpenzimet e tatim mbi fitimin (926,638) (895,558)
16|Fitim (Humbja) neto e vitit financiar ( 14-15) 5,250,953 7,932,144
17|Elementet e pasqgyrave té konsoliduara




